HA1E3 /)6

COMUNE DI SANT’AGAPITO PROVINCIA DI ISERNIA

ANNO 2016

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE UFFICIO AMMINISTRATIVO

N. 55 DEL 05/08/2016

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MONITOR 27 PER UFFICIO DEL

SINDACO. CIG: Z1E1IADF2AF

La Responsabile dr.ssa Silvana Di Pilla, Responsabile dell’ Area Amministrativa,

VISTO il preventivo inviato dalla ditta FANTOZZI Ufficio s.r.l. di Isernia pari ad € 290,36 IVA
compresa per I’acquisto di n.1 monitor “27 LED IPS Philips 278C4Q” per I’ufficio del Sindaco;

RITENUTO opportuno procedere a tale acquisto;

ATTESA la propria competenza in merito,

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 290,36 a favore della ditta Fantozzi Ufficio di Isernia per I’acquisto
di un monitor “27 LED IPS PHILIPS 278C4Q” per I'ufficio del sindaco; .

a residui impegno 164/201 5

Si attesta la copertura finanziaria. Il Responsabile del SCIVI/IO Gluscppe Di Pi Ia )
In data 05/08/2016 copia della presente viene trasmessa al Sindaco, al Segretari muﬁ]d
Responsabile Finanziario. Il Responsabile del Servizio Silvana Di P 1llag} [(

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N._ 3 }4

La presente determina ¢ stata pubblicata all’albo on-line di questo Ente dal 0 5(=8(Zeléal 7o ‘/08‘/23(6

S.Agapito, i
‘lﬂ ‘(.» : U -1 2@‘6




